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Resolución de la Subsecretaría, por la que se aprueba la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para la contratación de 
personal laboral indefinido en la modalidad de contrato de actividades científico-
técnicas, conforme al artículo 23 bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, 
la Tecnología y la Innovación, grupo profesional Titulado/a Superior, fuera de 
Convenio, en el Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas, O.A. y 
M.P. (CEDEX). 
 
Por Resolución de 16 de enero de 2025, la Subsecretaría autorizó la contratación de 
personal laboral indefinido en la modalidad de contrato de actividades científico-técnicas, 
conforme al artículo 23 bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la Tecnología y 
la Innovación, grupo profesional Titulado/a Superior, fuera de Convenio, en el Centro de 
Estudios y Experimentación de Obras Públicas, O.A. y M.P. (CEDEX). 
 
 
Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes de participación, esta Subsecretaría 
ha resuelto:  
 
Primero. - Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
que figuran en anexo a esta Resolución.  
 
La citada relación se encuentra expuesta en la página web del Ministerio de Transportes y 
Movilidad sostenible (www.transportes.gob.es), en el punto de acceso general 
(www.administración.gob.es). 
 
Segundo. – Las personas aspirantes excluidas u omitidas disponen de un plazo de cinco 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión en la lista de personas 
admitidas.  
 
Las personas aspirantes que, dentro del plazo establecido, no realicen alegaciones 
justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas perderán su 
derecho a participar en el proceso selectivo definitivamente.  
 
 

El Subsecretario 
Rafael Guerra Posadas 
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ANEXO 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

PLAZA 01004 

Ninguno 

PLAZA 01005 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***2763** DJENAOUCINE   LOUNIS A 

***4755** FERNANDEZ GOMEZ IVAN A/D 

 
PLAZA 01006 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5448** APAZA APAZA FREDDY RICHARD A 

***1932** CHHAIBA   SALMA A 

***2763** DJENAOUCINE   LOUNIS A 

***8887** MARTIN HERNANDEZ CRISTINA D   

***6644** MORALES PLAZA RODRIGO D   

 
PLAZA 01007 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5306** CAMPILLO ABARCA ELENA D 

***2763** DJENAOUCINE   LOUNIS A 

***1305** FERNANDEZ DE BOBADILLA HILDEBRANT IGNACIO D 

 
PLAZA 01008 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***4755** FERNANDEZ GOMEZ IVAN D  

***5946** SILVEIRA SANTOS TULIO A 

 
PLAZA 01009 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***4755** FERNANDEZ GOMEZ IVAN D  

 
PLAZA 01012 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5166** MUÑOZ PERERA LAURA D  

***4607** TEMGBLAD GARCIA ERIK ANDERS D  
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PLAZA 01013 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5306** CAMPILLO ABARCA ELENA D 

***8887** MARTIN HERNANDEZ CRISTINA D 

***5166** MUÑOZ PERERA LAURA D 

***3502** QUILES  TUNDIDOR PABLO E 

 
PLAZA 01014 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5166** MUÑOZ PERERA LAURA D 

 
PLAZA 01015 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS 
DE 
EXCLUSIÓN 

***5306** CAMPILLO ABARCA ELENA D 

***1305** FERNANDEZ DE BOBADILLA HILDEBRANT IGNACIO D 

***9973** MAZON ORTIZ PABLO DANIEL A 

***4607** TEMGBLAD GARCIA ERIK ANDERS D 

 
PLAZA 01016 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***1305** FERNANDEZ DE BOBADILLA HILDEBRANT IGNACIO D 

***4607** TEMGBLAD GARCIA ERIK ANDERS D 

 
PLAZA 01017 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS 
DE 
EXCLUSIÓN 

***1932** CHHAIBA   SALMA A 

***6644** MORALES PLAZA RODRIGO D   

 
PLAZA 01018 

 
Ninguno 

 
PLAZA 01019 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***6307** AÑORBE URMENETA PABLO A 

***9973** MAZON ORTIZ PABLO DANIEL A 
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PLAZA 01020 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***5448** APAZA APAZA FREDDY RICHARD A  

***1932** CHHAIBA   SALMA A 

***8887** MARTIN HERNANDEZ CRISTINA D   

***9973** MAZON ORTIZ PABLO DANIEL A  

***6644** MORALES PLAZA RODRIGO D   

 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

PLAZA 01004 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***9020** BENAVENTE PONCE JUAN 

***5095** DE LA PAZ BLANCO CARLOS 

***5330** DIAZ MAROTO LLORENTE NURIA 

***9862** MATEOS MINGUEZ PALOMA-MANUELA 

***9857** MUÑOZ JIMENEZ MIGUEL 

***6803** SANCHEZ  POZO JUAN JOSE 

 
PLAZA 01005 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***8068** BLANCO BONILLA FATIMA 

***5095** DE LA PAZ BLANCO CARLOS 

***5173** DE LA TORRE BAYO JUAN JESUS 

***7468** GARCIMARTIN MAROTO ZULEMA 

***2942** HIPOLITO  DE GREGORIO LIDIA 

***2940** MARTINEZ PINEDO ELENA 

***0937** MIGUEL BRICIO NAIRA 

***5327** PULIDO CHILLON ALVARO 

***7365** SOTOMAYOR RUBIO GUILLERMO 

 
PLAZA 01006 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***2418** ANTON  CAMACHO ANA ISABEL  

***9406** BARRAJON ACEDO LUIS MIGUEL 

***8068** BLANCO BONILLA FATIMA 

***5855** DE TORRES MARTOS JESUS 

***9733** DIEZ AÑORBE LEYRE 

***7468** GARCIMARTIN MAROTO ZULEMA 

***3497** GUZMAN FERNANDEZ SUSANA 

***2940** MARTINEZ PINEDO ELENA 

***0937** MIGUEL BRICIO NAIRA 

***2932** RUIZ DE LEON  GARCIA  MAR 
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PLAZA 01007 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***6059** ARACIL BUESO EUGENIO 

***9406** BARRAJON ACEDO LUIS MIGUEL 

***3116** COLINO GARCIA SILVIA 

***7316** COSTALES ORTEGA JULIO JOSE 

***5855** DE TORRES MARTOS JESUS 

***6609** MARTIN RODRIGUEZ PABLO 

***2940** MARTINEZ PINEDO ELENA 

***7145** MOHAMED MOHAMED BATULA 

***2932** RUIZ DE LEON  GARCIA  MAR 

***7365** SOTOMAYOR RUBIO GUILLERMO 

 
PLAZA 01008 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***5095** DE LA PAZ BLANCO CARLOS 

***5330** DIAZ MAROTO LLORENTE NURIA 

***1595** DIEZ ESPIGA LUIS ELIAS 

***5996** GARCIA SALGUERO ISABEL MARIA 

***2942** HIPOLITO  DE GREGORIO LIDIA 

***5255** MARTIN PIERNAS JOSE IGNACIO 

***9862** MATEOS MINGUEZ PALOMA-MANUELA 

***9857** MUÑOZ JIMENEZ MIGUEL 

 
PLAZA 01009 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***5173** DE LA TORRE BAYO JUAN JESUS 

***5996** GARCIA SALGUERO ISABEL MARIA 

***0860** GUEROLA CAMPOS JORGE 

***2942** HIPOLITO  DE GREGORIO LIDIA 

***5255** MARTIN PIERNAS JOSE IGNACIO 

***9862** MATEOS MINGUEZ PALOMA-MANUELA 

***6475** MOLINA  PICON CARLOS 

 
PLAZA 01012 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***7316** COSTALES ORTEGA JULIO JOSE 

***5173** DE LA TORRE BAYO JUAN JESUS 

***6579** DE PRO DIAZ YOLANDA 

***7188** DIAZ REDONDO MARIA 

***5996** GARCIA SALGUERO ISABEL MARIA 
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NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***0860** GUEROLA CAMPOS JORGE 

***0734** HERNANDEZ DE DIEGO ALICIA 

***1049** HIDALGO CUELLAS PABLO 

***7145** MOHAMED MOHAMED BATULA 

***3216** MOLERO MONSONIS ANDREA 

***9666** MUÑOZ PEREZ CLAUDIA 

***5327** PULIDO CHILLON ALVARO 

***2932** RUIZ DE LEON  GARCIA  MAR 

***0207** SEBASTIAN  HUESCAR CELIA 

***4296** SERRANO  ARRANZ SOFIA 

***8262** VALDEPEÑAS POLO FRANCISCO JAVIER 

 
 

PLAZA 01013 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***4708** ARCA RUBIO JESUS 

***6425** CARNERO GOMEZ PABLO 

***5539** CHACON  CALVO  PATRICIA 

***7188** DIAZ REDONDO MARIA 

***5330** DIAZ MAROTO LLORENTE NURIA 

***0860** GUEROLA CAMPOS JORGE 

***0734** HERNANDEZ DE DIEGO ALICIA 

***3394** HERNANDEZ HERNANDEZ JAVIER 

***1049** HIDALGO CUELLAS PABLO 

***6626** IBARRA MELLADO SERGIO 

***1435** MAMPASO DASWANI ANTONIO SHEWAK 

***9279** MORALEDA GALLEGO SONIA 

***9666** MUÑOZ PEREZ CLAUDIA 

***8998** PEREIRA MAESTRO JAVIER 

***5327** PULIDO CHILLON ALVARO 

***0207** SEBASTIAN  HUESCAR CELIA 

***4296** SERRANO  ARRANZ SOFIA 

***0331** VEGA MANCHON MARTA 

***5110** VILLAR LOPEZ DIEGO 

***9826** VIVEROS  BARBOSA JESSICA 

 
PLAZA 01014 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***5539** CHACON  CALVO  PATRICIA 

***0781** CRUZ GONZALEZ DAVID 

***6579** DE PRO DIAZ YOLANDA 

***7188** DIAZ REDONDO MARIA 

***0734** HERNANDEZ DE DIEGO ALICIA 
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NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***1049** HIDALGO CUELLAS PABLO 

***3216** MOLERO MONSONIS ANDREA 

***9279** MORALEDA GALLEGO SONIA 

***9666** MUÑOZ PEREZ CLAUDIA 

***2361** NOFUENTES MARTINEZ BEATRIZ 

***4296** SERRANO  ARRANZ SOFIA 

***0331** VEGA MANCHON MARTA 

 
PLAZA 01015 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***7316** COSTALES ORTEGA JULIO JOSE 

***0781** CRUZ GONZALEZ DAVID 

***6579** DE PRO DIAZ YOLANDA 

***5855** DE TORRES MARTOS JESUS 

***0813** ESCUDERO  SANCHEZ AIDA 

***2654** GONZALEZ CANEDA MARIA 

***1013** MONTERO  CUBILLO NATALIA SALI 

***5697** PEREZ ROMERO JOAQUIN 

***6487** PRADOS SAEN ANTONIO JAVIER 

***6803** SANCHEZ  POZO JUAN JOSE 

***6181** SANTAMARIA BARRAGAN ALBERTO 

***8262** VALDEPEÑAS POLO FRANCISCO JAVIER 

 
PLAZA 01016 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***0781** CRUZ GONZALEZ DAVID 

***0813** ESCUDERO  SANCHEZ AIDA 

***5426** GIMENEZ  PEREZ MIGUEL ANGEL 

***1013** MONTERO  CUBILLO NATALIA SALI 

***5697** PEREZ ROMERO JOAQUIN 

***6487** PRADOS SAEN ANTONIO JAVIER 

***2258** SANCHEZ  HERRANZ DANIEL 

***6181** SANTAMARIA BARRAGAN ALBERTO 

***8262** VALDEPEÑAS POLO FRANCISCO JAVIER 

 
PLAZA 01017 

 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***3979** DE LORENZO  HURTADO JULIO 
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PLAZA 01018 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***9733** DIEZ AÑORBE LEYRE 

***7145** MOHAMED MOHAMED BATULA 

***0207** SEBASTIAN  HUESCAR CELIA 

 
 

PLAZA 01019 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***5255** MARTIN PIERNAS JOSE IGNACIO 

***9857** MUÑOZ JIMENEZ MIGUEL 

***2014** RODRIGUEZ PRADA JAVIER 

***6803** SANCHEZ  POZO JUAN JOSE 

 
 

PLAZA 01020 
 

NIF  PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE 

***9406** BARRAJON ACEDO LUIS MIGUEL 

***8068** BLANCO BONILLA FATIMA 

***9733** DIEZ AÑORBE LEYRE 

***7468** GARCIMARTIN MAROTO ZULEMA 

***6840** MARCOS MOREZUELAS MARTA 

***0937** MIGUEL BRICIO NAIRA 

***0096** SOSA  BRAVO  EVA DOLORES 

***7365** SOTOMAYOR RUBIO GUILLERMO 

 
 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 
 

A. No está en posesión de la titulación exigida en el anexo II de la convocatoria. 
B. No ha sido posible verificar que posee la titulación académica exigida en el anexo II de la convocatoria. 
C. No adjunta el modelo de solicitud que figura como anexo III de la convocatoria. 
D. No indica el orden de prioridad entre las plazas seleccionadas en el modelo de solicitud (anexo III). 
E. Presentación solicitud fuera de plazo. 
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